reno Urbano determinado sob o n.o 152, loca-lizado na l.a Circunscrição, o qual, após des­ 
membramento ficou numeradas como Lotesn.os 152-l e 152-2. em cujus Quadras. toram 
implnnt.udos 16 (dezeseis), Lotes para fins deconstruçlio, os quais perfazem umn área lotea­ 
da de 9.600.00 m:?, (nove mil e seiscentos) me-tros quadrados. situados nos seguintes LIMJ. 
TES: AO NORTE - Com os lotes 153; AO SUL- Com o lote n.o 152; AO LESTE - Com 
o lote n.o 162, 7 e 1628 e ao OESTE - Comn.os 162 - 306 - O imóvel Loteado. se encon­ 
tro devidamente matriculado no Cartório dcRegistros Imobiliários, sob o n.o 2.203, !o­